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Ибн Умар розияллоҳу анҳумодан ривоят қилинади:

«Расулуллоҳ алайҳиссалом одамлар орасида туриб, Аллоҳга лойиқ ҳамду
сано айтдилар, сўнг Дажжол ҳақида сўзлаб, шундай дедилар: «Мен
сизларни ундан огоҳлантираман! Ҳар бир набий ҳам ўз қавмини
ундан огоҳлантирган. Лекин мен сизларга у ҳақда ҳеч бир набий ўз
қавмига айтмаган гапни айтаман: унинг бир кўзи йўқ, Аллоҳ эса
ундай эмас!»
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Анас розияллоҳу анҳудан ривоят қилинади:

«Расулуллоҳ алайҳиссалом шундай дедилар: «Қайси бир набий
бўлмасин, албатта, умматини бир кўзи йўқ каззобдан огоҳлантирган.



Билиб қўйингларки, унинг бир кўзи йўқ! Роббингиз эса ундай эмас!
Дажжолнинг икки кўзи орасига «ка», «фа» «ро», яъни «кофир» деб
ёзилган. Уни ҳар бир мусулмон ўқийди».

Тўртовлари ривоят қилганлар.

Шарҳ: Аллоҳ таоло одамларни синаш учун Дажжолга турли имкониятлар
бериб қўяди. Жумладан, Аллоҳ таолонинг изни ила у ўликни тирилтириш,
ёмғир ёғдириш, ерни ҳосилдор қилиш ва шунга ўхшаш ишларга имкон
топади. Сўнгра ўзидан кетиб, худолик даъвосини қилади. Шунда Аллоҳ
таоло унинг ожизлик тарафларини зоҳир қилиб қўйгани иш беради. Унинг
бир кўзи йўқлиги, пешонасига «кофир» деб ёзиб қўйилгани, Дажжол бу
нарсаларни ўзидан кетказа олмаслиги уни фош қилади.
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Ибн Умар розияллоҳу анҳудан ривоят қилинади:

«Расулуллоҳ соллаллоҳу алайҳи васаллам шундай дедилар: «Тушимда
Каъбани тавоф қилаётган эмишман. Сочлари яхшилаб таралган
буғдойранг кишини кўрдим. Қарасам, сочларидан сув томиб
турибди. «Бу ким?» десам, «Бу – Масийҳ ибн Марям», дейишди.
Сўнгра бошқа ёққа қараб, бир барваста кимсага дуч келдим. Сочи
қизил, жингалак, бир кўзи йўқ, бири эса худди бўртиб турган узум
донасига ўхшайди. Бу – Дажжол, унга энг ўхшайдиган одам эса
хузоъалик Ибн Қатандир».

Икки шайх ривоят қилганлар.

Шарҳ: Ибн Қатан – жоҳилият даврида ўлиб кетган одам эди.

????????????: «??????????? ???????? ?????????

??????????? ??????? ?????????? ?????? ???????

??????? ????????? ??????? ??????????? ?????».

Муслимнинг ривоятида:

«Дажжолнинг чап кўзи йўқ, ўзи серсоч бўлади. Унинг жаннати ва
дўзахи бўлади. Унинг дўзахи – жаннатдир, жаннати – дўзахдир»,
дейилган.
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Абу Довуднинг ривоятида:

«Дажжол пакана, маймоқ, жингалаксочдир, унинг бир кўзи йўқ,
кўзи теп-текис – бўртиб ҳам чиқмаган, ичкарига ҳам кирмаган. Агар
иккиланиб қолсангиз, билингки, Роббингиз ундай эмас», дейилган.

Шарҳ: Мана шу сифатлардан уни таниб олаверинглар, тағин унинг
худолик даъво қилаётганига алданиб қолманглар.
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Муғийра розияллоҳу анҳудан ривоят қилинади:

«Ҳеч ким Дажжол ҳақида Набий алайҳиссаломдан мен сўраганчалик
сўраган эмас. У зот менга «У сенга зарар қила олмайди», деганлар.
«Унинг нон тоғи, сув анҳори бўлади, дейишади», дедим. «Аллоҳнинг
наздида у бунчалик бўлишга арзимайди», дедилар».

Икки шайх ривоят қилганлар.

Шарҳ: Аллоҳ таоло унга мўъжиза каби нарсаларни жуда ҳам ошириб
бериб қўйган эмас.
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Ҳузайфа розияллоҳу анҳудан ривоят қилинади:

«Набий соллаллоҳу алайҳи васаллам шундай дедилар: «Мен Дажжолда
нималар бўлишини унинг ўзидан ҳам яхши биламан. Унинг иккита
оқиб турган анҳори бўлади, бири кўзга кўриниб турган оқ сув, бири –
кўзга кўриниб турган алангали олов бўлади. Кимдир унга етишса,
ўзига олов бўлиб кўринган анҳорга шўнғисин. Сўнгра бошини эгиб,
ундан ичсин, чунки ўша совуқ сув бўлади. Дажжолнинг кўзи текис,
устини қалин эт қоплаган. Унинг икки кўзи орасига «кофир» деб
ёзилган бўлиб, ёзишни билгану билмаган ҳар бир мўмин уни ўқий
олади».

Шарҳ: Дажжолнинг чап кўзи қалин эт билан қопланган бўлиб, теп-текис
ҳолда бўлади. Шунинг учун у «масийҳ» – текисланган деб ҳам аталади.
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Яна ўша кишидан ривоят қилинади:

«Набий соллаллоҳу алайҳи васаллам шундай дедилар: «Дажжол
чиққанда унинг суви ва олови бўлади. Одамларга сув бўлиб
кўринган нарса – куйдирувчи оловдир. Одамларга олов бўлиб
кўринадиган нарса – муздек, ширин сувдир. Қай бирингиз бунга дуч
келса, ўзига олов бўлиб кўринган нарсага тушсин, ўша ширин, пок
сув бўлади».

Иккисини учовлари ривоят қилганлар.

(Давоми бор)

«Фитналар ва Қиёмат аломатлари» китобидан

 


